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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71523008G

2. Data e Regjistrimit 21/02/2007
3. Emri i Subjektit KORABI 2007
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Berisha, Argjinatura mr 
Nr.Pasurie 482, Sheshi i Prodhimit te materialeve te 
ndertimit Shoqeria KORABI 2007 
6.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve, projektim e zbatim, 

supervizion, rikonstruksione.Studime, ,konsulence per te 
gjitha llojet e projekteve dhe punimeve ndertimore. 
Veprimtari sipermarrje per kerkesa investimesh ne dege te 
ndryshme me studime per plota programimi. Prodhimi dhe 
tregtimi me shumice e  pakice i betoneve dhe materialeve te 
ndertimit. Shfrytezimi industriale i kavove te ndryshme. 
Aktivitet imobiliare i pasurive te paluajtshme. Import-
eksport dhe tregtimi me shumice e  pakce te artikujve te 
ndryshem ushqimore, bujqesore e blegtorale, industiale etj. 
Transport te mallrave e te udhetareve urbane, nderurbane dhe 
internacionale, servis. Ristorante, bilardo, agjenci udhetimi, 
turistike, internet, shtypshkrime te ndryshme, agjensi 
komisionere, imobiliare etj. Aktivitet ne fushen e sherbimit 
te ruajtjes dhe sigurise fizike te personave juridike shterore 
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apo private ose personave fizik. Kryerjen e punimeve te 
ndryshme ndertimore, objekte social kulturore e banimi, 
projektimin dhe zbatimin e tyre, rruge, kanalizime, ura e 
vepra arti, prodhimin per perdorimin e shitjen e materialeve 
inerte, hapjen e linjave te inerteve, rikonstruksione te cdo 
lloji. Punime ndertimi banesa dhe sherbimi ne ekonomi. 
Tregtim me pakice e shumice, import, eksport te materialeve 
elektrike, hidraulike, dhe ndertimi. Tregtimin me shumice e 
pakice dhe import eksport te artikujve te ndryshem. Tregtim 
me pakice e shumice, import, eksport te materialeve dhe 
pajisjeve mekanike. Kryerjen e punimeve te ndryshme 
ndertimore, punime mekanike, punime elektrike, dhe punime 
hidraulike. Tregtim me pakice e shumice, import, eksport te 
pajisjeve dhe aksesoreve te saldimit dhe veglave/ aksesoreve 
te ndryshem pune. Tregtim me pakice e shumice, import, 
eksport te materialeve, pajisjeve dhe aksesoreve 
higjieno/sanitare. Tregtim me pakice e shumice, import, 
eksport te materialeve, pajisjeve dhe aksesore gomisterie dhe 
aksesore per oficine mekanike dhe kryerja e sherbimeve 
perkatese te ndryshme. Tregtim me pakice e shumice, 
import, eksport te materialeve, pajisjeve te aspirimit, 
kondicionimit, dhe materiale te tjera te ngjashme dhe kryerja 
e sherbimeve perkatese. Tregtim me pakice e shumice, 
import, eksport te lubrifikanteve dhe materialeve te tjera te 
ngjashme. Tregtim me pakice e shumice, import, eksport te 
orendive dhe pajisjeve te zyres dhe materiale te tjera te 
ngjashme dhe kryerja e sherbimeve ne lidhje me to. Tregtim 
me pakice e shumice, import, eksport te pajisjeve 
kompjuterike dhe elektronike, te pajisjeve per shtypshkrjme, 
fotokopjime dhe materiale te tjera te ngjashme dhe kryerja e 
sherbimeve per mirembajtjen e tyre. Tregtim me pakice e 
shumice, import, eksport te materiale te tjera te ngajshme 
dhe kryerja e sherbimeve per mirembajtjen e tyre. Tregtim 
me pakice e shumice, import, eksport te materialeve te 
sistemit te kamerave dhe kryerja e sherbimeve per riparimet 
dhe mirembajtjen e tyre.
Muharrem Kupa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/02/2019                Deri: 11/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ShkelqimKupa

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez  KAMEZ Autobetoniere me targa AA 915 UG 
Tirane  Zall Herr ZALL - HERR Autobetoniere AA 672 JI, 
Marka Astra, Tipi H784, Ngjyre e bardhe Tirane  Zall Herr 
ZALL - HERR Autopompe AA 518 KO, Marka Mercedez-
Benz, tipi AG2629, Ngjyre e kuqe Tirane  Zall Herr ZALL - 
HERR TR 1827 R Tirane Kamez  KAMEZ Terheqes me 
targa AA 938 UO Tirane  Zall Herr ZALL - HERR Gjysem 
rimorkio TR 3517 P, Marka A Cerbi, Tipi 08RB, Ngjyre e 
kuqe plus e bardhe Tirane  Zall Herr CERKEZE-MORINE 
Autobetoniere +pompe AA 139 PA Tirane Kamez  KAMEZ 
Gjysem rimorkio me targa ABR 491 Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga Ali-Ibra, Njesia strukturore TR/140 ne pasurine me 
numer 8/538, zk.8320 Tirane Kamez  KAMEZ 
Autobetoniere me targa AA 667 UI Tirane  Zall Herr ZALL 
- HERR AA 352 DK 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KORABI 2007
E-Mail: korabi2007_shpk@yahoo.com  
Telefon: 0684034113 0684034112 
Të Tjera: Depozitim i vendimit te dates 25.06.2010, per 
miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2009, per caktimin e 
Zj.Margarita Kalemasi, si Eksperte Kontabel e Regjistruar 
me license nr.156, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe 
per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2010.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-018469-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/12
/2006

Numri i Vendimit:37553, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 21-02-2007 Emri i subjektit:"KORABI 2007" Forma ligjore: sh.p.k. 
Data e themelimit: 21-02-2007 Kohezgjatja: 20 vjet Selia:Kashar Kapitali: 100.000 leke 
Objekti:Ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve, projektim e zbatim, supervizion, 
rikonstruksione. Studime, konsulence per te gjitha llojet e projekteve dhe punimeve 
ndertimore, veprimtari sipermarrje per kerkesa investimesh ne dege te ndryshme me 
studime te plota programimi. Prodhimi e tregtimi me shumice e pakice i materialeve inerte 
e te ndertimit, shfrtezimi industriali kavove te ndryshme, aktivitet imobilar. Import eksport 
dhe tregtimi me shumice e pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, bujqesore etj. 
Transport mallrash dhe udhetaresh.  Perfaqesues ligjor: Shkelqim Kupa, Demir Borishi 
Ortaket:Ramazan Kalia, Shkelqim Kupa, shoqeria "Savini Albania"

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-YC-18.12.2007 (102).pdf

07/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-105384-12-07
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684034113")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0684034112")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "8.500.000,00"         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "21/02/2027"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve, projektim e zbatim, 
supervizion, rikonstruksione. Studime, konsulence per te gjitha llojet e projekteve dhe 
punimeve ndertimore, veprimtari sipermarrje per kerkesa investimesh ne dege te ndryshme 
me studime te plota programimi. Prodhimi e tregtimi me shumice e pakice i materialeve 
inerte e te ndertimit, shfrtezimi industriali kavove te ndryshme, aktivitet imobilar. Import 
eksport dhe tregtimi me shumice e pakice te artikujve te ndryshem ushqimore etj.")          u 
be            ("Aktivitet ne ndertim,prodhim imateriale ndertimi,transport,ruajtja e 
objekteve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         CERKEZE-
MORINE;         Cerkeze,Rruga e Cerkezes,Sheshi i prodhimit te materialeve te 
ndertimit,Shoqeria KORABI 2007;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
PRANE FRIGORIFERIT YZBERISH;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3CB83D-9607-47CD-ADF7-990599B9EF9D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Demir Borishi")                      Numri i aksioneve "14,00             
Perqindja ne kapital "14,00             Kontributi ne para "14.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ramazan Kalia")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Kupa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("35.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Kupa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Kupa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("35,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("SAVINI - ALBANIA")         
eshte shtuar ortaku:            ("SAVINI-ALBANIA")                      Numri i aksioneve 
"51,00             Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("LUIGI SAVINI")                      Nga data 
"28/11/2007             Ne daten "28/11/2009
eshte larguar administratori:            ("Demir Borishi")         
eshte larguar administratori:            ("Shkelqim Kupa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158420-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C74E2EB-7912-46D5-BCDB-40950A43E1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDE216C-199F-4021-9002-AA5599EFCB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C760424B-1A4A-4470-9599-F8BB722895E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F461A3A1-BB48-465C-8874-361B3A1DF48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59235160-F840-4E80-B937-62B5FCB8E89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8AC762-4BCF-4294-A362-90E721BFD649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2889A755-3A91-4396-B55C-9B68EF451940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2E38BC-40E0-466E-9BB4-B4B65F5F06AA
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Raport Auditimi

26/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-423976-07-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te dates 25.06.2010, per miratimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2009, per caktimin e Zj.Margarita Kalemasi, si Eksperte 
Kontabel e Regjistruar me license nr.156, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2010.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "6.300,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te dates 25.06.2010, 
per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2009, per caktimin e Zj.Margarita 
Kalemasi, si Eksperte Kontabel e Regjistruar me license nr.156, per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise dhe per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2010.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Kupa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.000,00")            u be              ("2.205.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Kupa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("35,00")            u be              ("2.205,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Demir Borishi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.000,00")            u be              ("882.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Demir Borishi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("14,00")            u be              ("882,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SAVINI-ALBANIA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("51.000,00")            u be              ("3.213.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SAVINI-ALBANIA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("51,00")            u be              ("3.213,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("LUIGI SAVINI")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/11/2007")            u be              ("25/06/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("LUIGI SAVINI")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/11/2009")            u be              ("25/06/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AB46E8-0DAD-4E8C-8F79-CB84A709A626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88204F3D-B6A5-463A-8B57-0E2B50F6538E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EA84FF-C2BB-43A3-A4D7-7D3F05336493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0137DC07-2318-4812-96C7-CD1F32011220
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02/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-578891-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.06.2011 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 3548 Rep. Nr. 398/3 Kol. date 13.07.2011 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Demir Borishi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SAVINI-ALBANIA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.213.000,00")            u be              ("4.095.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SAVINI-ALBANIA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("65,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SAVINI-ALBANIA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("3.213,00")            u be              ("4.095,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-582208-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.08.2011 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 3977 Rep. Nr. 447/1 Kol. date 05.08.2011 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shkelqim Kupa")                      Numri i aksioneve "6.300,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "6.300.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shkelqim Kupa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("SAVINI-ALBANIA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkelqim Kupa")                      Nga data 
"05/08/2011             Ne daten "05/08/2016
eshte larguar administratori:            ("LUIGI SAVINI")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128CA05C-79BA-4D3D-9BC2-2279330E5E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1EAC2F-0789-4D96-839E-754F16665BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7E0D7A-4416-4E72-B13A-EA6003AA2E88
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

15/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-583990-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.08.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
DurationEndDate ishte            "21/02/2027"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne ndertim,prodhim imateriale ndertimi,transport,ruajtja e 
objekteve.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve, projektim e 
zbatim, supervizion, rikonstruksione.Studime, ,konsulence per te gjitha llojet e 
projekteve dhe punimeve ndertimore.Veprimtari sipermarrje per kerkesa 
investimesh ne dege te ndryshme me studime per plota programimi.Prodhimi dhe 
tregtimi me shumice e  pakice i betoneve dhe materialeve te ndertimit.Shfrytezimi 
industriale i kavove te ndryshme.Aktivitet imobiliare i pasurive te 
paluajtshme.Import-eksport dhe tregtimi me shumice e  pakce te artikujve te 
ndryshem ushqimore, bujqesore e blegtorale, industiale etj.Transport te mallrave e te 
udhetareve urbane, nderurbane dhe internacionale, servis.Ristorante, bilardo, 
agjenci udhetimi, turistike, internet, shtypshkrime te ndryshme, agjensi komisionere, 
imobiliare etj.Aktivitet ne fushen e sherbimit te ruajtjes dhe sigurise fizike te 
personave juridike shterore apo private ose personave fizik.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-631927-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.658-11 Regj. Nr.12494 Prot, datë 
02.12.2011, ku është urdhëruar: ku është urdhëruar: “Vendosja e masës së sekuestros 
konservative në aktivet  e  palës debitore, Z.Shkelqim Qamil Kupa, në  shoqërinë,  
KORABI 2007 shpk, me NUIS(NIPT)-K71523008G". Aktivet e mësipërme do të 
qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5882C51-D4B9-47A3-9137-264D133FC405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A6DFEC-9066-4EC0-9D9E-3323739D4134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C49213-5410-46C2-9C70-3EE02714C186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6461DD6-42C6-4C1C-BD27-A227DDD3A7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD7E5E2-F1B6-428C-A127-DA505038C84A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B418E0-E5B1-4BF5-85DC-DD414C86BE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3E864B-0700-4B9D-BB34-6E92C53C52BB
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28/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-638962-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës Nr.658-11 Regj. Nr.14084 Prot, datë 
20.12.2011, të shoqërisë "Shërbimi Përmbarimor ZIG" , ku është Kërkuar: “Heqja e masës 
së sekuestros konservative në aktivet  e  palës debitore, Z.Shkelqim Qamil Kupa, në  
shoqërinë,  KORABI 2007 shpk, me NUIS(NIPT)-K71523008G", vendosur me anë të 
shkresës Nr.658-11 Regj. Nr.12494 Prot, datë 02.12.2011.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-794795-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 04.06.2012, ne 
te cilin eshte vendosur hapje niptesh sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - 
HERR;         TR 7719 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - 
HERR;         TR 1826 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - 
HERR;         TR 7547 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - 
HERR;         TR 1827 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - 
HERR;         AA 352 DK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - 
HERR;         TR 4784 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-864863-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.11459 Prot. Nr. 735 Dosje, date 
23.08.2012, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:  “Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat e pales debitore 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE6D65B-8C64-4BC3-A900-90647BE6EBF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC8DB70-F856-4E5E-8826-0AF26CF4A605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC8DB70-F856-4E5E-8826-0AF26CF4A605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEE86BD-7140-4730-82CE-C17A3D9952D1
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shoqeria KORABI 2007”  sh.p.k  pajisur me NUIS(NIPT)- K71523008G me perfaqesues 
ligjor Z. Shkelqim Kupa si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave 
duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre  si  dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin 
nga keto kuota.“  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570177-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-840543-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-906026-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzozitimi i vendimit te ortakut  te vetem, date 02.03.2015 
ku eshte vendosur: Ndryshimi i numrit te kuotave te shoqerise te zoteruara nga ortaku i 
vetem, saktesimi i kodit ekonomik.
Numri i Aksioneve ishte            "6.300,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "6.300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Kupa")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0578984-94C1-49AE-BE4D-22A09BDD4B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D0FC07-886A-4FDD-A51B-2D42866FC9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9814777D-DFFA-490A-B0D9-3E8C763D3865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620C41F5-1CD5-45F1-BE99-456D0FF5E701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9856BB81-E104-4D61-AD82-BFE2BB6EE9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C275BA1-AAEF-4888-8E12-E1DC299677CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAD5D83-8CB8-4FD1-A1B6-B22945A7140E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAD5D83-8CB8-4FD1-A1B6-B22945A7140E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDCF8DD-AF84-468D-BB80-B56C5C2B050B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F95BA69-BA55-48C5-A562-D58E4FA79216
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ishte                      ("6.300,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116484-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138854-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.1832 Prot., datë 22.06.2015, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore “E.G Bailiff’s Services” sh.p.k., ku është urdhëruar: 
Vendosjen  e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga 
debitori  “KORABI 2007 ” sh.p.k, me NUIS ( NIPT ) – K71523008G  me perfaqesues 
ligjor Z.Shkelqim Kupa per per ekzekutimin e titullit ekzekutiv  fature tatimore shitje 
Nr.186 nr serie 09575312 date 11.08.2014 leshurar nga shoqeria “Tirana Due” sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173941-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-310895-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 23.09.2015 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D26D1E-4665-48E2-AD4E-C7667E9AD519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA35BCA0-5362-4305-916F-D23A87B34A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA35BCA0-5362-4305-916F-D23A87B34A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB52C6C-B31E-4358-9058-277ED0E4A391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D09412-39C8-445D-8ADB-5CA8FAC87C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BDF644-1DB3-477F-9C3E-7265E7BFB8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BF2E63-0862-44D4-B3D4-2D8E28F8CC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C942EB-2FEF-46E6-9555-5732CEF7AE01
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eshte vendosur: Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - 
HERR;         Autopompe AA 518 KO, Marka Mercedez-Benz, tipi AG2629, Ngjyre e 
kuqe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - 
HERR;         Autobetoniere AA 672 JI, Marka Astra, Tipi H784, Ngjyre e bardhe;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - 
HERR;         Gjysem rimorkio TR 3517 P, Marka A Cerbi, Tipi 08RB, Ngjyre e kuqe 
plus e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-434042-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.10187 Prot. Nr. 735 Dosje, date 
23.11.2015, protokolluar nga Qkr me Nr.10654 Prot., date 24.11.2015 lëshuar nga 
Shoqeria e Permbarimit Privat “E.P.S.A” sh.p.k, ku është urdhëruar:  “Qenrda Kombetare 
e Regjistrimit Tirane te kryeje veprimet per heqjen e bllokimit te kuotave/aksioneve dhe te 
drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitorin shoqeria "KORABI 2007”  sh.p.k 
me perfaqesues ligjor Shkelqim Kupa  me NUIS(NIPT)- K71523008G.

Lista e Dokumenteve:

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834299-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F17114-0CD4-4003-A696-771F7C87F50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F17114-0CD4-4003-A696-771F7C87F50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E60676E-C39C-49B6-8EBA-BBDB64BD5509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8E4549-BB0C-4FBE-B20E-4F419BD6025E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A06D6D-4338-4105-909D-6A8CC5B61C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0392893-7F43-41E4-AF7C-85052AFE70A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E336BDA1-D534-4CC0-A545-D365A0DEC89F
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29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853718-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919414-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.09.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Shkelqim Kupa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkelqim Kupa")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/08/2011")            u be              ("06/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkelqim Kupa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/08/2016")            u be              ("06/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-951449-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-012008-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vednimit, date 24.10.2016 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         CERKEZE-
MORINE;         Autobetoniere +pompe AA 139 PA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798D8C18-6FA3-4103-AEF5-BB129B2EE598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88485D7F-39B3-4B61-B66B-EA4BB2629604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E56F15-D04F-421F-BE8D-1A2BCA039BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E56F15-D04F-421F-BE8D-1A2BCA039BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2674A8AA-424B-46E3-BD3F-DAFA3EB225E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99115CD1-1FB2-437B-A4BE-D30DFC24BFD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E74DAF-961A-4D95-98AC-E10923526EB1
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - HERR;         
TR 1826 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - HERR;         
TR 7719 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - HERR;         
TR 7547 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399885-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-741964-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.12.04.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve, projektim e zbatim, 
supervizion, rikonstruksione.Studime, ,konsulence per te gjitha llojet e projekteve dhe 
punimeve ndertimore.Veprimtari sipermarrje per kerkesa investimesh ne dege te ndryshme 
me studime per plota programimi.Prodhimi dhe tregtimi me shumice e  pakice i betoneve 
dhe materialeve te ndertimit.Shfrytezimi industriale i kavove te ndryshme.Aktivitet 
imobiliare i pasurive te paluajtshme.Import-eksport dhe tregtimi me shumice e  pakce te 
artikujve te ndryshem ushqimore, bujqesore e blegtorale, industiale etj.Transport te 
mallrave e te udhetareve urbane, nderurbane dhe internacionale, servis.Ristorante, 
bilardo, agjenci udhetimi, turistike, internet, shtypshkrime te ndryshme, agjensi 
komisionere, imobiliare etj.Aktivitet ne fushen e sherbimit te ruajtjes dhe sigurise fizike te 
personave juridike shterore apo private ose personave fizik.")          u be            ("Ne 
fushen e ndertimit te te gjitha llojeve, projektim e zbatim, supervizion, 
rikonstruksione.Studime, ,konsulence per te gjitha llojet e projekteve dhe punimeve 
ndertimore.Veprimtari sipermarrje per kerkesa investimesh ne dege te ndryshme me 
studime per plota programimi.Prodhimi dhe tregtimi me shumice e  pakice i betoneve 
dhe materialeve te ndertimit.Shfrytezimi industriale i kavove te ndryshme.Aktivitet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E0B1DF-BF2E-4C46-AA6B-03E69249EC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E0B1DF-BF2E-4C46-AA6B-03E69249EC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DEB023-74F9-4541-850A-C0E7D76ABFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FA12CB-4315-414C-BDB8-369230E94B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A669F321-3747-4319-8978-E323C860F218
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imobiliare i pasurive te paluajtshme.Import-eksport dhe tregtimi me shumice e  
pakce te artikujve te ndryshem ushqimore, bujqesore e blegtorale, industiale 
etj.Transport te mallrave e te udhetareve urbane, nderurbane dhe internacionale, 
servis.Ristorante, bilardo, agjenci udhetimi, turistike, internet, shtypshkrime te 
ndryshme, agjensi komisionere, imobiliare etj.Aktivitet ne fushen e sherbimit te 
ruajtjes dhe sigurise fizike te personave juridike shterore apo private ose personave 
fizik. Kryerjen e punimeve te ndryshme ndertimore, objekte social kulturore e 
banimi, prqjektimin dhe zbatimin e tyre, rruge, kanalizime, ura e vepra arti, 
prodhimin per perdorimin e shitjen e materialeve inerte, hapjen e linjave te inerteve, 
rikonstruksione te cdo lloji. Punime ndertimi banesa dhe sherbimi ne ekonomi. 
Tregtim me pakice e shumice, import, eksport te materialeve elektrike, hidraulike, 
dhe ndertimi. Tregtimin me shumice e pakice dhe import eksport te artikujve te 
ndryshem ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834255-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 25.06.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Berisha, Argjinatura mr Nr.Pasurie 482, Sheshi i Prodhimit te materialeve te 
ndertimit Shoqeria KORABI 2007;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         CERKEZE-
MORINE;         Cerkeze,Rruga e Cerkezes,Sheshi i prodhimit te materialeve te 
ndertimit,Shoqeria KORABI 2007;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891569-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A962E32-7454-449B-82AD-C5CFCF480783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B606E2-5E03-43F9-91D0-E322809CECE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B606E2-5E03-43F9-91D0-E322809CECE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58946AA1-71C1-44AF-B8F8-7704730E684B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603BCB86-5F4B-4AD0-8D96-797E5772E60C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603BCB86-5F4B-4AD0-8D96-797E5772E60C
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-107254-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 11.02.2019 ku 
është vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Shkelqim Kupa dhe emërimin në 
vend të tij të Muharrem Kupa. Deklarim i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("korabi2007_shpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Muharrem Kupa")                      Nga data 
"11/02/2019             Ne daten "11/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Shkelqim Kupa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-152983-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdhërit  Nr.215/1  Prot., date  29.03.2019 
lëshuar nga Zyra Përmbarimore E.G Bailiff’s Services  sh.p.k., ku është urdhëruar:  Heqjen 
e mases  së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet  e zoteruara nga debitori  
KORABI 2007 sh.p.k me Nuis( Nipt)- K71523008G me perfaqesues ligjor Shkelqim 
Kupa.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-173835-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.04.2019 per mbyllje e hapje 
adresash dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FA5F3D-0CBF-447E-8921-2EF4D32D341C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D1C599-7595-4C35-B710-8183FA7AD786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2ACC628-D370-4760-8FB9-C7B7BA10698D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9658DA-774C-487E-9B6B-3F037EB6B3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8A5D0A-2748-46AD-93E8-A0E7ED7C0A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8A5D0A-2748-46AD-93E8-A0E7ED7C0A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C46331-B630-4C74-BD85-B84943EDBFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3026C073-770D-4B0B-9BE8-A649C2DAFE2A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobetoniere me targa AA 915 UG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Terheqes me targa AA 938 UO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Gjysem rimorkio me targa ABR 491;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobetoniere me targa AA 667 UI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - HERR;         
TR 4784 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275364-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
shenimet KORABI.pdf
korabi vendim.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (17) KORABI.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5) 
KORABI.xlsx

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-394409-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese së ortakëve Nr. 4 
datë30.10.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve, projektim e zbatim, 
supervizion, rikonstruksione.Studime, ,konsulence per te gjitha llojet e projekteve dhe 
punimeve ndertimore.Veprimtari sipermarrje per kerkesa investimesh ne dege te ndryshme 
me studime per plota programimi.Prodhimi dhe tregtimi me shumice e  pakice i betoneve 
dhe materialeve te ndertimit.Shfrytezimi industriale i kavove te ndryshme.Aktivitet 
imobiliare i pasurive te paluajtshme.Import-eksport dhe tregtimi me shumice e  pakce te 
artikujve te ndryshem ushqimore, bujqesore e blegtorale, industiale etj.Transport te 
mallrave e te udhetareve urbane, nderurbane dhe internacionale, servis.Ristorante, 
bilardo, agjenci udhetimi, turistike, internet, shtypshkrime te ndryshme, agjensi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793367ED-1281-45BC-BB44-7194E2681CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2B44AC-5D0E-4390-A2A9-C965230CF30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAC6980-79E5-441E-9897-80D917BE6585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3F5E93-B1B2-44ED-878D-48963E4483F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776AF379-9096-4FCA-B47E-EB3EABBD8A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657EC82F-D017-437A-8160-B040021AAD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657EC82F-D017-437A-8160-B040021AAD73
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komisionere, imobiliare etj.Aktivitet ne fushen e sherbimit te ruajtjes dhe sigurise fizike te 
personave juridike shterore apo private ose personave fizik. Kryerjen e punimeve te 
ndryshme ndertimore, objekte social kulturore e banimi, prqjektimin dhe zbatimin e tyre, 
rruge, kanalizime, ura e vepra arti, prodhimin per perdorimin e shitjen e materialeve 
inerte, hapjen e linjave te inerteve, rikonstruksione te cdo lloji. Punime ndertimi banesa 
dhe sherbimi ne ekonomi. Tregtim me pakice e shumice, import, eksport te materialeve 
elektrike, hidraulike, dhe ndertimi. Tregtimin me shumice e pakice dhe import eksport te 
artikujve te ndryshem ")          u be            ("Ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve, 
projektim e zbatim, supervizion, rikonstruksione.Studime, ,konsulence per te gjitha 
llojet e projekteve dhe punimeve ndertimore. Veprimtari sipermarrje per kerkesa 
investimesh ne dege te ndryshme me studime per plota programimi. Prodhimi dhe 
tregtimi me shumice e  pakice i betoneve dhe materialeve te ndertimit. Shfrytezimi 
industriale i kavove te ndryshme. Aktivitet imobiliare i pasurive te paluajtshme. 
Import-eksport dhe tregtimi me shumice e  pakce te artikujve te ndryshem 
ushqimore, bujqesore e blegtorale, industiale etj. Transport te mallrave e te 
udhetareve urbane, nderurbane dhe internacionale, servis. Ristorante, bilardo, 
agjenci udhetimi, turistike, internet, shtypshkrime te ndryshme, agjensi komisionere, 
imobiliare etj. Aktivitet ne fushen e sherbimit te ruajtjes dhe sigurise fizike te 
personave juridike shterore apo private ose personave fizik. Kryerjen e punimeve te 
ndryshme ndertimore, objekte social kulturore e banimi, projektimin dhe zbatimin e 
tyre, rruge, kanalizime, ura e vepra arti, prodhimin per perdorimin e shitjen e 
materialeve inerte, hapjen e linjave te inerteve, rikonstruksione te cdo lloji. Punime 
ndertimi banesa dhe sherbimi ne ekonomi. Tregtim me pakice e shumice, import, 
eksport te materialeve elektrike, hidraulike, dhe ndertimi. Tregtimin me shumice e 
pakice dhe import eksport te artikujve te ndryshem. Tregtim me pakice e shumice, 
import, eksport te materialeve dhe pajisjeve mekanike. Kryerjen e punimeve te 
ndryshme ndertimore, punime mekanike, punime elektrike, dhe punime hidraulike. 
Tregtim me pakice e shumice, import, eksport te pajisjeve dhe aksesoreve te saldimit 
dhe veglave/ aksesoreve te ndryshem pune. Tregtim me pakice e shumice, import, 
eksport te materialeve, pajisjeve dhe aksesoreve higjieno/sanitare. Tregtim me pakice 
e shumice, import, eksport te materialeve, pajisjeve dhe aksesore gomisterie dhe 
aksesore per oficine mekanike dhe kryerja e sherbimeve perkatese te ndryshme. 
Tregtim me pakice e shumice, import, eksport te materialeve, pajisjeve te aspirimit, 
kondicionimit, dhe materiale te tjera te ngjashme dhe kryerja e sherbimeve 
perkatese. Tregtim me pakice e shumice, import, eksport te lubrifikanteve dhe 
materialeve te tjera te ngjashme. Tregtim me pakice e shumice, import, eksport te 
orendive dhe pajisjeve te zyres dhe materiale te tjera te ngjashme dhe kryerja e 
sherbimeve ne lidhje me to. Tregtim me pakice e shumice, import, eksport te 
pajisjeve kompjuterike dhe elektronike, te pajisjeve per shtypshkrjme, fotokopjime 
dhe materiale te tjera te ngjashme dhe kryerja e sherbimeve per mirembajtjen e tyre. 
Tregtim me pakice e shumice, import, eksport te materiale te tjera te ngajshme dhe 
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kryerja e sherbimeve per mirembajtjen e tyre. Tregtim me pakice e shumice, import, 
eksport te materialeve te sistemit te kamerave dhe kryerja e sherbimeve per 
riparimet dhe mirembajtjen e tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550511-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Raport 2019 KUPA EKSPERTIZE.pdf
Vendim ortaku shperndarje  fitimi 2019.pdf
PASH QKB KUPA.xlsx
FLUKS QKB KUPA.xlsx
PF QKB KUPA.xlsx
Shenime spjeguese bilanci 2019.pdf
KAPITAL QKB KUPA.xlsx

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554221-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Korabi   2019-compressed.pdf
vendim2-22072020124643.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (40)korabi sot.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (korabi 
sot.xlsx

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666412-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.03.2021 për hapje adrese 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7037EE59-8F38-4F6E-A8EE-72485E4E0009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7037EE59-8F38-4F6E-A8EE-72485E4E0009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB89BD0A-B81B-4F22-8151-B878A3B35634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0F3ABB-F7B1-43AD-ABC2-C7AEE79F6862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F2EFCB-C96C-459F-8A06-05CF3314E5D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A041F9FB-A4B8-4884-9171-63CB9C46DE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D37A804-9F08-442F-B241-CF196EF68C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C602ECD7-638B-42F1-9D98-1808259E9AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BC2AA1-4B4E-4973-A769-B4D6D78F9329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C89D37-933A-444C-858D-5ACBEA7B1314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAED4452-5706-487B-8ADF-64B378D643AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53442AB7-9D06-469D-9098-8618C093D973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0415769-872B-4A55-B065-490EE74C75C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219CB8E1-3046-4402-99E8-7D984663EB1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C840949B-2E55-4458-B466-4EC5C398F963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C840949B-2E55-4458-B466-4EC5C398F963
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali-Ibra, Njesia strukturore TR/140 ne pasurine me numer 8/538, zk.8320;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6369585E-0C0B-4D70-A600-6B148DD4159A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6369585E-0C0B-4D70-A600-6B148DD4159A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7B30AE-C4AB-4F36-B180-7E62AA15AF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A150075-01C5-49E6-82B7-D8E4CEBF1EF1

